
Konkurs na stanowisko MŁODSZEGO ASYSTENTA w grupie badawczo-
dydaktycznej w ZAKŁADZIE DYDAKTYKI I SYMULACJI MEDYCZNEJ 
Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

Dziekan Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Medycznego w Lublinie ogłasza konkurs  
na stanowisko MŁODSZEGO ASYSTENTA w grupie badawczo - dydaktycznej w pełnym 
wymiarze czasu pracy w Zakładzie Dydaktyki i Symulacji Medycznej UM w Lublinie. 

Od kandydatów ubiegających się o w/w stanowisko wymaga się: 

 Posiadania tytułu zawodowego magistra, magistra inżyniera lub tytuł równorzędny. 
 Czynnej znajomości języka angielskiego i czynnej znajomości języka polskiego, 

w przypadku cudzoziemców. 
 Doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych w języku polskim oraz 

angielskim 

Wykaz dokumentów wymaganych od kandydatów: 

 Podanie skierowane do Dziekana. 

 Wzór formularza 
 C.V. – formularz. 

 Wzór formularza 
 Kwestionariusz dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie. 

 Wzór formularza 
 Klauzula informacyjna i oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych. 

  Wzór formularza 
 Oświadczenie, że w przypadku wygrania konkursu Uniwersytet Medyczny w Lublinie 

będzie podstawowym miejscem pracy. 

 Wzór formularza 
 Oświadczenie kandydata/ki o dziedzinie i dyscyplinie naukowej 

 Wzór formularza 
 Oświadczenie o niekaralności. 

 Wzór formularza 
 Oświadczenie o braku bezpośredniej podległości służbowej w jednostce, w której 

kandydat ubiega się o zatrudnienie; 

 Wzór formularza 
 Poświadczona kserokopia dyplomu ukończenia studiów wyższych. 
 Poświadczona kserokopia prawa wykonywania zawodu (jeżeli jest wymagane). 
 Zaświadczenie lub protokół, potwierdzające czynną znajomości języka angielskiego, 

wydane przez Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych UM w Lublinie, 
w przypadku cudzoziemców Certyfikat Znajomości Języka Polskiego, wydany przez 
Państwową Komisję Poświadczenia Znajomości Języka Polskiego Jako Obcego. 

 Zaświadczenie o posiadanym dorobku naukowym, wydane przez Bibliotekę Główną 
UM w Lublinie lub kserokopie publikacji przyjętych do druku lub wykaz publikacji 
z uwzględnieniem danych niezbędnych do weryfikacji publikacji. 

 Dokument potwierdzający doświadczenie w prowadzeniu zajęć dydaktycznych. 



Komisja Konkursowa zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej 
z wybranymi kandydatami. 

Dokumenty należy składać w języku polskim lub przetłumaczone na język polski w terminie 
do 25 września 2020 r. w Dziekanacie Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Lublinie ul. Chodźki 19, III piętro, pok. 3 po uprzednim kontakcie telefonicznym lub mailowym 
(osoba do kontaktu - Katarzyna Ożga tel. 81 448 63 05; mail: katarzyna.ozga@umlub.pl) 


